例

会社・施設名

（登録名称）

申込責任者

役職・氏名 ㊞

連　絡　先
電 話 番 号

FAX/メール

担　当　者

所属・氏名

申 込 部 数
部 (部＝本誌12冊、抄録3冊/年)

購読開始巻号
巻

連絡先電話番号 担当者名

請　求　書 要 ・ 不要
その他必要書類

請求書
表記名称

連絡先電話番号

通信欄

請求書に記載する会社名、支店名等

申込者に同じの場合は以下記載不要

〒

〒

〒

号から購読開始
2020年＝61巻1号
＝1月1日発行

送付先名称

会社・法人の場合は、他の支店・部署でも購読している事があるため、

支店部署名まで記載。書店仲介の場合は○○書店・××大学図書館等

担当者とは別

所　在　地

担当者と連絡が取り易い番号

/

申

込

者
送

本

先

申込者に同じ　　・　　下記に送付

申込者に同じの場合は以下記載不要

納品書・見積書等必要部
数、指定書式の有無等

送付先住所

機関誌『肝臓』年間購読申込書

  　　年　　月　　日

一般社団法人 日本肝臓学会　御中

下記のとおり機関誌『肝臓』の年間購読の申し込みをいたします。

請

求

書

送

付

先

名　　　称

所　在　地